ARAGUARI
CONECTADA COM VOCE
E COM O BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0502/PREF/2024

Araguari, 2 de abril de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 28/02/2024 - REQUERIMENTO: 586/2024 - OFÍCIO: 611/2024
ASSUNTO: "Solicita o recapeamento da Rua Alagoas, Bairro Bosque."
Vereador(es) autoria: CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência

para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos

de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Munic:pal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI

Assinado (*COAS Po9g0- )04M-ToPFrE9~9,089tPEW2Zt çffitro - Araguari-MG - CEP 38440-001

Código: a
.92a‘M,nP-.97,P4939a-4a6P6egWuradearaguari www.araguari.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0374/SMI/2024

Araguari, 8 de março de 2024.

Exmo. Senhor Prefeito
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento.

Senhor Prefeito Municipal,

1. Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-lhe resposta do requerimento
advindo da Câmara Municipal de Araguari.

DATA: 20/02/2024 - REQUERIMENTO: 586/2024 - OFÍCIO: 611/2024
ASSUNTO: Solicita o recapeamento da Rua Alagoas, Bairro Bosque.
Vereador(es) autoria: CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO
2. Com os cordiais cumprimentos, serve o presente para informar que estamos em fase
de planejamento, a fim de que todas as vias municipais integrem ao plano de recuperação asfáltica,
bem como a Rua Alagoas, Bairro Bosque.

3. Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para
qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos de elevada
estima e consideração

Atenciosamente,

RODRIGO DA SILVA CARDOSO
Secretário Municipal de Infraestrutura

PREFEITURA
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

t't CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA

Em_ r,a  /  0  i2( L'?

Horário:  ff  [C

Av. Teodoreto Veloso de Carvalho, 935 - Paineiras, Araguari - MG 38445-198

Telefone: (34) 3690-3014 - E-mail: secobras@araguari.mg.gov.br
.;inado digitalmente por RODRIGO DA SILVA CARDOSO, Data: 11/03/24 07:25

'digo: 3fe6b827-c48e-423f-b7fe-56fa48920e,b1

ta de Governo

Er:

-
f C, '" ..: S r: TA > Dr GO‘FERN i -- •
, J,  .....J....k).1.J___.

PARA:

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DF: MINAS GERAIS

****

Ofício n. 611/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Senhor Prefeito,

ustau`Sort Terfèrt4

d-rà.v.ètr@v:
Prefeitura de" Aragudig

Araguari, 20 de fevereiro de 2024.

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
586/2024, de autoria do VEREADOR CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO/PSC, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da secretaria competente, o
recapeamento da Rua Alagoas, Bairro Bosque.

Na oportunidade, renovamos Ossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO FERREIRA
te

ANA LÚCIA R RI -G}UES PRADO
1a Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA
Em g
Horálí

rp
Se t et ia de Governo